


Дебелината стана најсериозен проблем во САД и 
земјите од Европа.  Ако сегашната тенденција се задр-
жи, половината од населението во светот ќе има преку-
мерна тежина до 2030 г., предупредуваат експертите за 
здравје. 

Дебелеењето брзо го замени пушењето цигари како 
најсериозно хронично незаразно заболување, кое може 
да биде спречено. До 2030 г. тоа ќе допринесе за нови 7,8 
милиони случаи на дијабет, 6,8 милиони случаи на кар-
диоваскуларни болести и 539 000 случаи на рак само вo 
САД. Сега таму околу 32 % од мажите и 32 % од жените 
страдаат од дебелина. Тоа го покажуваат резултатите од 
истражувањата на специјалисти од Колумбискиот уни-
верзитет.

Заради прејадување 
и недостаток на физичка 
активност, епидемијата 
од дебелеење се претво-
ра во глобален проблем 
и се влошува. Во светот 
околу 1,5 милијарди луѓе 
имаат прекумерна тежи-
на, а 500 милиони стра-
даат од дебелина. Деца-
та со прекумерна тежина 
се околу 170 милиони. 

Здравствените екс-
перти апелираат кон 
владите да превземат 
сериозни мерки за спра-
вување со епидемијата.

Форевер Ливинг Про-
дактс како компанија чие мото се здравјето и убавината, 
години наназад им претстави на своите дистрибутери и 
клиенти можност за здраво намалување  и контрола на 
тежината – програмите Forever Clean 9 и Nutri-Lean. 
Благодарение на нив, стотици илјади задоволни корисни-
ци, како во светот, така и кај нас, успеаа да ја исполнат 
мечтата и да постигнат и одржат тежина во здрави гра-
ници.

Програмите се две – почетната деветдневна Clean 9, 
за време на која организмот се ослободува од натрупа-

ните токсини и Nutri-Lean – долгорочен план за оствару-
вање на успешна редукција и контрола на тежината.

Филозофијата за начинот на слабеење искористена 
во програмата е испитана. Тоа е – здрав режим кој комби-
нира балансирана исхрана, редовна физичка активност и 
внес на доволно количество течности.

Испитаните производи на Форевер Ливинг Продактс го 
потпомагаат процесот на прoчистување и ослабување.

 Гел од алое вера – уникатен пијалок, идентичен со 
пресниот гел од растението, кој ги активира прочистувач-
ките функции на организмот, ја стимулира и потпомага 
размената на материи.

 Garcinia Plus  – го забрзува метаболизмот, при што 
го стимулира согорувањето на јаглехидратите и мастите, 
но не и на протеините.

 Forever Lite Ultra – 
исклучителен  диететски 
шејк, разработен на база 
на соин протеин.

 Bee Pollen – здрав и 
природен начин за зголе-
мување на енергијата  и 
издржливоста.

 Active Probiotic – го 
одржува дигестивниот 
систем во добра состојба 
и го оптимизира усвоју-
вањето на корисни мате-
рии од организмот.

 Forever Lean – го 
намалува усвојувањето 
на калории од масти и 

шеќери преку привремено спречување на ензимската ак-
тивност, која го претвора скробот во шеќер. 

Со програмите Clean 9 и Nutri-Lean, редукцијата и 
контролата на тежината се достижни. Доволно е да се на-
прави целосен режим, во кој еднакво голема улога имаат 
здравиот начин на исхрана, редовната физичка активност 
и внес на доволно течности. Додатоците на исхрана на 
Форевер помагаат за постигнување и одржување на оп-
тимална тежина, доволно е  да имате желба и да вложите 
напор за тоа.                                                  Тања Стаева



Рекс Моган

Pretsedatel i glaven
generalen direktor na 

FLP

Istra`uvajte. Sonuvajte. Otkrivajte
Јануари е еден од моите најсакани месеци. Го чувствувам 

како свеж почеток и секогаш сум возбуден кога сме на прагот 
на следната Нова година. Има ли подобар начин да се почне 
новата година од обновување на списокот со цели?
Многумина ја започнуваат годината со слични задачи, но ги 

нарекуваат поинаку – новогодишни ветувања. Целите и вету-
вањата на самиот себе понекогаш се мешаат едни со други, но 
разликата меѓу нив е суштествена. Ветувањата го претставува-
ат крајниот резултат кон кој се стремите, а целите се маршрута-
та која ќе ве одведе до тој резултат. Како што кажал познатиот 
автор по менаџмент Лоренс Џ. Питер: „Ако не знаете каде сте 
тргнале, веројатно ќе стигнете некаде на друго место.”
Тажната вистина е, дека многу луѓе си поставуваат цели, но 

малкумина одделуваат време и напор да ги запишат црно на 
бело. Многу често, кога зборувам со дистрибутери за нивните 
цели, тие ми велат дека ги имаат во глава и дека нивното за-
пишување нема да повлијае врз способноста да ги постигнат. 
Тоа е класична грешка. Цел која не е запишана, е само сон. Таа 
си останува само една чудна идеја, која обично започнува со 
„сакам да…”.
Кога ќе одделите време да го претворите сонот во зборови, 

а потоа ќе го направите и следниот чекор – да ги запишете на 
хартија, вие им вдахнувате живот на желбите. Желбите добива-
ат форма. Дејствијата ви демонстрираат ангажман и стремеж. И 
макар да не изгледа како нешто кој знае колку значајно, уште пр-
вата цел која ќе ја запишете и потоа обележите како исполнета, 
би можела да ви го промени животот засекогаш. Да погледнеш 
наназад и да ја видиш мечтата на хартија како збир од цели и 
да знаеш дека со постигнувањето на секоја од нив, постепено 
твојата мечта станала реалност, дава неверојатно чувство.
Многу често ветувањата кои луѓето си ги даваат на 1-ви јануа-

ри, не опстојуваат дури ни до 28-ми февруари. Причината лежи 
во тоа што, дури ветувањето и да било достижно, луѓето не ни 
направиле суштински план за негово реализирање – не ги поста-
виле правилните цели. Да речеме дека си велат: „Во претстој-
ната година ќе бидам поздрав(а).” Добро, но кој е првиот чекор 
кон исполнување на тоа? Секако дека има мала веројатност на 
1-ви јануари тие едноставно да се разбудат наполно оздравени. 
И макар што ветувањето е прекрасно, проблемот се состои во 
фактот што тие само се стремат кон саканиот  „резултат”. Од ис-
клучителна важност е да си состават план со конкретни чекори 

„Независно каде живее-
ме, Форевер стига до нас.

Независно каде сме, Фо-
ревер се грижи за нас.

Независно што преживу-
ваме, Форевер нî допира.“

Драги дистрибутери, кли-
енти и пријатели на Форевер 
Ливинг Продактс, Среќна 
Нова 2012 година! Ви поса-

куваме да бидете живи и здрави и сите желби и мечти да ви 
се исполнат! Не престанувајте да бидете секогаш спремни на 
сî, за да ги постигнете целите. Нека бидат високи цели, а вие 
направете ги потребните услови за да ги постигнете. Во нас и 
во нашата компанија ќе имате партнери и пријатели, кои ќе ве 
придружуваат по патот кон вашиот успех. Максимално иско-
ристете го тоа и направете го најдоброто во својот живот!

2012-та е посебна година во историјата на нашата компа-
нија. Со нејзиниот почеток започнува походот на Форевер кон 
глобализација на можностите кои фирмата ги нуди на свои-
те дистрибутери. Долгогодишните напори за надминување 
на сите пречки, граници и бариери за создавање на глобал-
на и обединета компанија без ограничувања, ќе започнат да 
се реализират во оваа година. Дистрибутерите од Бугарија и 
Македонија ќе имаат шанса да се меѓу првите кои ќе имаат 
корист од  овие можности. 2012 година ќе биде почеток на ква-
лификацијата за Глобалното рели – нов настан кој ќе ги обе-
дини сите регионални релија на Форевер во едно неверојатно 
и незаборавно празнување. Оние кои ќе работат здраво и се 
квалификуваат за првото Глобално рели во 2013 година, ќе 
добијат патување до уникатна и возбудлива дестинација. Таму 
ќе уживаат во атмосферата на новата концепција за бизнис 
без граници.  

Долги години бевме сведоци на незаборавните мигови на 
врачување на чекови од програмата „Дел од профитот”. Гле-
давме, се радувавме и бевме горди што сме дел од уникатна 
компанија која дава такви можности на луѓето. Единственото 
што ни сметаше беше тоа што канцеларијата на ФЛП Бугарија 
и Македонија не учествуваше во таа атрактивна програма, зо-
што условите за квалификација беа над нашите реални мож-
ности во моментот. Од почетокот на 2012 г. Форевер Ливинг 
Продактс направи така да: „Секој дистрибутер има ПОГОЛЕ-
МА шанса да заработи ПОВЕЌЕ пари во ПОВЕЌЕ држави во 
светот..“ Што значи тоа? Дека новите барања за учество на 
канцелариите во светот во програмата „Дел од профитот” веќе 
се наполно достижни за сите вас. Три илјади бонусни бодови 
месечно во Бугарија и Македонија се услов кој можеме да го 
реализираме уште оваа година. И ако имаме желба за тоа, тре-
ба само да продолжиме да ги правиме нештата кои досега сме 
ги правеле,  НО почесто и со уште повеќе луѓе! Ако го удвоиме 
бројот на дневните, седмичните и месечни презентации кои ги 
правиме, ние исто ќе бидеме помеѓу оние кои уште побрзо си 
го променуваат животот кон подобро. Седнете и разгледајте ги 
секојдневните дејствија, поврзани со бизнисот со Форевер и 
откријте ги резервите во дневните  планови. Сигурни сме дека 
ќе најдете уште време кое можете да го инвестирате во испол-
нување на своите мечти. Знаеме дека нема да е лесно, но ви 
гарантираме, дека трудот ќе биде дарежливо награден.

Ги повикуваме лидерите, активните дистрибутери и сора-
ботниците, кои навистина сакаат да си го променат животот и 
се спремни да направат сî што е потребно за тоа: „Имате не-
веројатна можност во Форевер Ливинг Продактс и нејзи-
ниот неверојатен маркетинг план! Не ја пропуштајте! 
Нека 3 000 бода станат наша заедничка цел! Сигурни сме 
дека заедно ќе ги постигнеме и ќе ја напра-
виме Новата 2012 година незаборавна за 
сите! Ќе ја направиме, нели?!”

Засекогаш Ваши,
Тања и Стефан Стаеви

за негово постигнување. Овие 
конкретни чекори се нареку-
ваат краткорочни цели, но јас 
сакам да ги нарекувам  цели 
на „дејство”.
Дејствијата кои треба да ги 

превземам за да го постигнам 
резултатот се составен дел на 
мојот список со краткорочни 
цели. Тие може да бидат: ќе 
пијам витамини секое утро, 
ќе го заменам ручекот со шејк 
Форевер лајт ултра, ќе спор-
тувам најмалку по 60 минути 
дневно пет дена во седмицата, ќе конзумирам нездрава храна 
само еднаш седмично. Ако сите тие цели на „дејство” бидат ре-
довно следени, тие ќе ме одведат до саканиот резултат.
Кога ќе ги дефинирам своите дејствија и ќе ги запишам на 

хартија, умствено се подготвувам да го постигнам саканото. 
Одлично ќе се чувствувам да го прегледувам списокот секој ден 
и да си велам: „Си ги испив витамините, го испив шејкот, спор-
тував, изедов само едно колаче. Реков дека тоа ќе го направам 
и навистина успеав!” По неколку седмици овие „дејствија” ќе 
станат навика и на крај ќе доведат до успешно остварување на 
саканиот „резултат”. Посветувањето на мали, секојдневни дејст-
вија ќе ги промени нештата на долгорочен план.
Кога ќе го бележите постигнатото во списокот, не заборавајте 

да си запишете нови цели и да ги прегледувате одново сî уште 
нереализираните. Постојано поставувајте нови предизвици и не 
се плашете да мечтаете. Како што рекол Марк Твен: „По два-
есет години ќе бидете поразочарани од нештата кои не сте ги 
направиле, отколку од оние кои сте ги направиле. Одврзете ги 
јажињата и кренете ги платната! Отпловете од сигурното приста-
ниште. Фатете го ветрот! Истражувајте! Сонувајте! Откривајте!” 
А во нашиот случај… откривајте го 
Форевер!

                 Засекогаш Ваш,                             
                     Rex Maughan

3000 BONUSNI BODOVI



Домаќин на прекрасниот настан беше 
единствениот и неповторлив Сашко Коцев. 
Ги проследивме презентациите на Славица 
Донакова, Сузана Илијевска, Мери Џајковска, 
Др.Снежана Контра, Др.Марија Ратковиќ и 
Стефан Стаев, нашиот Country Manager. 
Добитници на Новогодишната лотарија 
се:Зорка Малинова-дигитална вага, 

Димитровски Добри- фен, Олгица Стојановиќ-
кафемат, Марија Цветкова Атанасова-

телефон, Снежана Лазаревска-МП3 плеер, 
Дејан Брсакоски- депилатор, Зорица 

Димовска-машинка за бричење, Снежана 
Василевска-термо бокал, Васе Трајковски-
ДВД, Роза Гелевска-соковник, Александар 
Апел-дигитална рамка, Адриана Ордерва-
микробранова печка, Марија Гаврилова-

музички систем, Ивана Когинс-фото апарат, 
Гордана Трајковска-ТВ ЛЦД. Им честитаме, а 
на сите останати дистрибутери им посакуваме 

повеќе среќа следниот пат!





ОПИС И СВОЈСТВА
Новиот производ на Форевер со коензим Q10 прет-

ставува специјална формула во прав, создадена за 
растворање во гелот од алое на ФЛП. Тој е извор на 
три важни состојки, кои го потпомагаат здравјето на 
кардиоваскуларниот систем. Витамините од В комплексот 
го одржуваат здравото ниво на хомоцистеин во организмот, 
коензимот Q10 допринесува за функциите на клетките, 
а антиоксидантите се борат со слободните радикали. 
Заедно овие состојки имаат потенцијал да го потпомогнат 
правилното функционирање на кардиоваскуларниот систем. 
Q 10 претставува ензим, кој се произведува од човечкиот 
организам и е неопходен за основните функции на 
клетките, вклучувајќи ги и тие на срцето и крвните садови. 
Според испитувањата, нивото на Q 10 се  намалува со 
напредувањето на возраста, а ние всушност тогаш имаме и 
најголема потреба од него. Освен незаменливата функција 
поврзана со енергетската ефективност на телото, коензимот 
Q 10 има докажани својства на антиоксидант и ги штити 
клетките од штетното дејство на слободните радикали. 
Се тврди дека има позитивен ефект на имунолошкиот 
систем, а во Јапонија се 
користи и за заштита на 
лигавицата на стомакот 
и дванаесетпалачното 
црево. Според многу ис-
питувања, усвојувањето 
на коензимот Q 10 како 
додаток во исхраната, 
доколку организмот има 
голем дефицит, значи-  
телно ќе ја подобри 
функцијата на срцето, 
мускулите и мозокот. 
Се смета дека степенот 
на апсорбција зави-
си од степенот на 
недостиг: колку е пого-
лем недостатокот од 
СоQ 10, толку поефек-
тивен е неговиот 
прием како додаток во исхраната. Дополнителните 
извори на коензимот како што е NutraQ10, имаат 
потенцијал да го зголемат чувството за енергија, 
издржливост како и општа добра состојба. 
Новиот додаток во исхраната на Форевер ги поткрепува 
функциите на кардиоваскуларниот систем, со тоа 
што допринесува за одржување на здраво ниво на 
хомоцистеинот во крвта. Хомоцистеинот е аминокиселина 
која се создава во организмот за време на метаболизмот. 
Високото ниво на хомоцистеин се поврзува со зголемен 
ризик од инфаркт, фрактури на коските и намалување 
на функцијата за помнење. Во здравиот организам 
хомоцистеинот има многу краток рок на постоење, но 
доколку неговата биохемиска преобразба во клетките 
се задржи, тој ќе се наталожува во крвта, ќе оксидира и 
настанатите слободни радикали ги уништуваат клетките 
на крвните садови. Тие ја губат еластичноста и се 
намалува нивната способност за нормално проширување. 
Биохемиското преобразување на хомоцистеинот се 
намалува со возраста, особено над 50-та година. Докажано 
е дека витамините В6, В12 и фолната киселина имаат 
својство да го одржуваат нивото на хомоцистеинот во 
ниски нивоа корисни за нашиот организам. Тоа помага 
за правилната функција на срцето и крвните садови. 
NutraQ10 содржи и одбрани билни екстракти, почнувајќи од 
семе од грозје, куркума, бозвелија и листови од маслинка. 

Според различни 
и с п и т у в а њ а 
овие  растителни 
додатоци со анти-
оксидантно дејство 
исто така имаат 
корисни својства за 
здравјето на крвниот 
систем. Кон сî што 
веќе наведовме, ги 
додадовме минералите 
магнезиум и хром 
кои се корисни за срцето, плус лецитин кој е познат по 
своите својства да ја штити внатрешноста на крвните 
садови и да ги раздвижува масните наслаги наталожени 
во нив, како и моќните антиоксидантни витамини С и 
Е. Ова богатство од корисни хранливи материи рас-
творете го во вашата следна чаша со гел од алое. 
Чудесните листови на алоето соржат повеќе од 200 корисни 
соединенија. Производ на патентираниот процес за 
стабилизирање на ФЛП, гелот од алое вера е претпочитан 
од луѓето кои сакаат да го одржуваат здрав системот 

за варење и да бидат 
исполнети со енергија. Со 
NutraQ10 треба само да 
ја сипете содржината од 
пакетчето во чаша алое, да 
промешате и да го испиете-
тоа е најмалку што можете 
да направите за мускулот 
кој се стега приближно 100 
000 пати на ден. Покажете 
му на вашето срце дека 
не можете да живеете без 
него. Дајте му поддршка 
која ја заслужува со новиот 
производ  NutraQ10 од Фор-
евер Ливинг Продактс.

 
СОСТАВ
Витамин С (како 

аскорбинска киселина), 
витамин Е (како d-алфа токоферол), витамин В6 (како 
приридоксин хидрохлорид), фолат (фолна киселина), 
витамин В12 (како цианкобаламин), магнезиум (како 
магнезиум цитрат), хром (како хром хлорид), коензим Q 10, 
екстакт од семе од грозје, екстракт од куркума (Curcuma 
longa), прав (корен), екстракт од бозвелија (Boswellia 
serrata) (смола), екстракт од листови од маслинка, соин 
лецитин.

 
ДРУГИ СОСТОЈКИ
Фруктоза, микрокристална целулоза и силициев 

диоксид. Содржи соја.
 
ПРЕПОРАКА ЗА ДОЗИРАЊЕ
Внимателно промешајте ја содржината од едно 

пакетче во 120 мл. гел од алое вера (или друга течност). 
Конзумирајте по едно пакетче на ден.

 
ОСНОВНИ КАРАКТЕРИСТИКИ

  Создаден за лесно растворање во гел од алое вера.
  Обезбедува конезим Q 10, кој е неопходен за основните 
функции на клетките.

 Содржи билни екстракти кои се корисни за срцето, 
минерали, лецитин и антиоксидантни витамини.



Dali ova nekoga{ vi se slu~ilo na vas? Da 
po~uvstvuvate deka va{iot `ivot e kompleten. Da vi 
odi dobro rabotata, da e sî vo red so semejstvoto, da 
imate vreme za rekreacija. Da imate dovolno vreme za 
va{ite aktivnosti i dovolno energija za sekoe va{e 
hobi. Potoa, po edna do dve nedeli, da po~uvstvuvate 
deka sekoj den imate sî pomalku i pomalku energija. 
Sakate da odite vo krevet porano i da se razbudite po-
docna. Po~nuvate da kopneete za hrana koja voobi~aeno 
ne ja jadete, i pove}e ne-
mate interes za raboti 
koi vi nosele radost. 
Pred da ste svesni, ve}e 
ste so ka{lica, konges-
tija, mo`ebi i so tem-
peratura. Te{ko e da se 
poveruva deka ste istata 
li~nost. Ova se slu~uva 
na sekoj od nas vo bilo 
koe vreme: na{eto telo 
e preoptereteno, a nie ne 
sme storile dovolno za 
da go poddr`ime. 

Eve eden odli~en 
proizvod koj mo`e da vi 
pomogne da ostanete vo 
kolosek. Forever Immu-
blend™ (kod:≠ 355) gi so-
dr`i najdobrite sostojki 
za poddr{ka na imunitetot koi gi ima denes na paza-
rot. Koj ne bi sakal da se osiguri deka negovoto telo 
}e prodol`i da odr`uva vrvna izdr`livost? So ovoj 
edinstven proizvod vie }e gi dobiete beneficiite od 
6-te klu~ni sostojki za poddr{ka na imunitetot.

Fruktooligosaharidi
Iako ovoj zbor ne bi sakale brzo da go izgovorite 

10 pati, beneficiite od fruktooligosaharidite se 
poznati vo Japonija so godini, kade negovite mo`nosti 
kako probiotska poddr{ka za razvojot na korisnite 
bakterii be{e priznat od Japonskata vlada. Fruktoo-
ligosaharidite se poznati i po toa {to ja zgolemuvaat 
apsorpcijata na kalcium vo debeloto crevo. Izvle~eni 
od ovo{je i zelen~uk, kako jikama, domati, cigura i 
praz, fruktooligosaharidite se priroden na~in da se 
zajakne imuniot sistem.

Laktoferin
Laktoferinot e protein koj se izvlekuva od mleko-

to zaradi negovite probiotski svojstva i mo`nosti 

za zajaknuvawe na imunitetot. 
Ovoj protein e prirodna mate-
rija vo na{eto telo i go podo-
bruva imunolo{kiot odgovor na 
kleto~no nivo. 

Pe~urki maitake
i {itake

Vo Kina i Japonija pe~urkite 
se koristat pove}e od 3000 go-
dini poradi nivnite nutriti-
vni i zdravstveni kvaliteti. 

Istra`uvawata poka`aa deka pe~urkite imaat nu-
trienti koi vo drugi rastenija gi nema. Vo istra`uvawa 
praveni kaj gluvci se poka`alo deka pe~urkite imaat 
mo}ni mo`nosti za zajaknuvawe na imunitetot.

Vitamin D
Vitaminot D prirodno go ima vo mnogu malku hrana, 

kako bakalar, june{ki xiger i sardini. Ako vo va{eto 
meni ja nema ovaa hrana, ne se gri`ete, so Forever Immu-

blend™ imate mo`nost da gi iskoristite beneficiite 
od vitaminot D. Ovoj vitamin ja poddr`uva apsorpcija-
ta na kalcium i zdrav kardiovaskularen sistem.

Vitamin C
Va{eto telo mo`e da obezbedi dovolno vitamin C 

preku hranata, bidej}i ovoj vitamin go ima vo vkusna 
hrana kako citrusi, piperki i domati. No, ovoj vitamin 
e mnogu mo}en i vie mora da ste sigurni deka go vnesu-
vate vo dovolni koli~ini. Vitaminot C go podobruva 
imuniot sistem, ja zgolemuva apsorpcijata na `elezo 
od rastitelna hrana, gi {titi kletkite od slobodnite 
radikali.

Cink
Cinkot pru`a poddr{ka na imunitetot i brzo go 

zajaknuva.
 Forever Immublend™ mo`e da se zema sekoj den, 

cela godina, bez da ja zagubi svojata efektivnost. 



FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

ul. Vladimir Komarov bb, 1000 Skopje, R. Makedonija; 
tel:+389 (0)2 2465846, 2465815; 

faks:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Sodr`inata na ovaa publikacija e nameneta isklu~ivo za edu-
kativni celi, a ne kako trgovsko sredstvo ili materijal povrzan 
so proda`ba. Za da se izbegne vadewe na ovie informacii od 
kontekst, ne se prepora~uva kopirawe ili vadewe na del od 
publikacijata bez prethodna dozvola od FLP Makedonija. Kon-
sultirajte se so lekar pred upotreba za medicinska cel na bilo 
koj od proizvodite.

Kvalifikacii za 
dekemvri 2011

TOP 10 - Vkupen obem

Kvalifikacii za dekemvri 2011

DOSTAVA NA 
PROIZVODITE NA VA[A 

ADRESA PO BRZA PO[TA!!!

Kako da pora~ate:

Ispratete ja va{ata pora~ka po faks 
do FLP Skopje (02/2465826) ili po 
imeil: fl p@t-home.mk ili na tel: 
02/2465846.
Navedete gi slednite podatoci: ime 
i prezime, to~na adresa i telefon, 
va{iot distributerski kod, kodovi 
i koli~ini na proizvodi koi gi 
pora~uvate. 
Po izvr{enata uplata, ispratete 
kopija od virmanot po faks, ili po 
imeil.
Uplatata ja vr{ite vo korist na:
Forever Living Skopje
`iro s-ka: 200000875245639
Stopanska Banka-Skopje
Vo cel na doznaka navedete go brojot 
na fakturata koj }e go dobiete od 
FLP.
Po{tarinata ja pla}ate li~no pri 
dostava na pratkata.

TOP 10 - 
NEMENAXERSKI

BODOVI

RASPORED NA PREZENTACII PO GRUPI
Prezentaciite se odr`uvaat vo Sala za prezentacii 

vo kancelariite na FLP

Sekoj ponedelnik: Meri Xajkovska-Supervizor
Po~etok: 18:00 ~asot

Sekoj vtornik: Dejan Brsakoski-Menaxer
Po~etok: 17:00 ~asot

Sekoja sreda: Vera Zlatkovska-Menaxer
Po~etok: 17:30 ~asot

Sekoj ~etvrtok: Katerina Traj~evska-Menaxer
Po~etok:17:00 ~asot

Slavica Donakova-Menaxer
Po~etok:18:00 ~asot

Sekoj petok: Aleksandar Apel - Menaxer
Po~etok: 18:00 ~asot

Асистент Супервизори

МАРКЕТИНГ ОБУКА

АКТУЕЛНИ
ПРОМОЦИИ!

1. Вера Златковска
2. Др.Снежана Контра
3. Др.Роза Гелевска
4. Славица Донакова
5. Катерина Трајчевска
6. Слафко Михајловски
7. Гордана Трајковска
8. Елена Мишевска
9. Зорка Малинова

10. Александар Апел

За секоја порачка во вредност 
поголема од 3600 ден. Добивате 
календар. Количините се ограничени!

 1. Ампови Кети и Михаил – Гевгелија
 2. Боцевска Ирена - Скопје
3. Ѓуровска Аница - Скопје
4. Здравкови Елица и Миле – Струмица
5. Јосифоски Снежана и Соколе - Скопје
6. Мишковски Марија и Живко - Скопје
7. Николоска Весна - Гостивар
8. Нофитоски Зоран и Виолета - Гостивар
9. Симеонови Рушка и Дејан - Кочани

10. Скоко Нејма и Сафет – Скопје
11. Станојковска Весна – Куманово
12. Стефановска Оливера – Стар Дојран
13. Стојановска Сарина – Скопје

19,20  мај 2012, хотел Бисер, Струга
Период на 
квалификација: 
јануари, февруари, 
март.

Стандардно 
барање за прво 
и второ ниво: 
бидете активни 
со 4 бода во 
секој месец од 
квалификацијата.

Прво ниво: спонзорирајте и развијте 3 (три) нови  
Ас.Супервизори во периодот на квалификација.

Второ ниво: спонзорирајте и развијте 6 (шест) нови  
Ас.Супервизори во периодот на квалификација.

Прво ниво: 1 полн пансион за едно лице во Хотел Бисер
Второ ниво: 1 полн пансион за две лица во Хотел Бисер
Наградата не вклучува превоз до/од Струга и пијалоци. 

Во текот на јануари Дистрибутери и 
Ас. Супервизори со вкупен промет 
од 1 бод на личен код добиваат Bits 
N`Peaches – 1 парче.
Во текот на јануари Супервизори, 
Ас.Менаџери и Менаџери  со вкупен 
промет од 2 бода на личен код 
добиваат Bits N`Peaches – 1 парче.

Бодовите може да се генерираат од неколку порачки 
во текот на јануари. Дистрибутерите може да добијат 
само по 1 парче на дистрибутерски код, независно 
од максималниот број бодови на личен код  кои ќе ги 
постигнат во  јануари!

1. Кирил Дрзманоски
2. Слафко Михајловски
3. Катерина Трајчевска
4. Вера Златковска
5. Славица Донакова
6. Др.Снежана Контра
7. Др.Роза Гелевска
8. Елена Мишевска 
9. Гордана Трајковска

10. Зорка Малинова

KVALIFIKACII ZA 2011
ТОП 10 – 

Неменаџерски бодови
1. Вера Златковска
2. Др.Снежана Контра
3. Др.Роза Гелевска
4. Катерина Трајчевска
5. Славица Донакова
6. Слафко Михајловски
7. Гордана Трајковска
8. Зорка Малинова
9. Александар Апел

10. Стевица Димовска

ТОП 10 -
Вкупен обем

1. Кирил Дрзманоски
2. Слафко Михајловски
3. Вера Златковска
4. Катерина Трајчевска
5. Др.Снежана Контра
6. Славица Донакова
7. Др.Роза Гелевска 
8. Зорка Малинова
9. Блага Крстеска

10.Гордана Трајковска


